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 Valtuuston kokouksessaan 8.12.2025 § 99 hyväksymä Vuoden 2026 

talousarvio ja taloussuunnitelma 2026–2028 sisältää Ulvilan 
kaupungin täyttölupamenettelyn, jonka mukaan: 

 
 ”Toimialajohtaja hakee kaupunginhallitukselta täyttöluvan toistaiseksi 

voimassa olevana täytettäviin virka- ja työsuhteisiin sekä yli 12 
kuukautta kestäviin määräaikaisena täytettäviin virka- ja työsuhteisiin 
pois lukien rekrytoinnit, joissa määräaikaisuuden peruste on 
sijaisuus. Toimialajohtaja hakee kaupunginjohtajalta täyttöluvan 12 
kuukautta tai sitä lyhyempänä täytettäviin määräaikaisiin virka- ja 
työsuhteisiin pois lukien rekrytoinnit, joissa määräaikaisuuden 
peruste on sijaisuus.” 

 
 Ulvilan kaupunkikehityksessä työskentelevä maankäyttöinsinööri on 

12.1.2026 päivätyllä ilmoituksellaan irtisanoutunut Ulvilan kaupungin 
maankäyttöinsinöörin virasta siten, että viimeinen työpäivä Ulvilan 
kaupungin palveluksessa on 1.2.2026. Syynä toisen työnantajan 
palvelukseen siirtyminen. 

  
 Ulvilan kaupungin keskushallinnon toimiala hakee täyttölupaa 

maankäyttöinsinöörin viran täyttämiseen. Määräraha 
henkilöstökuluihin on vuoden 2026 talousarviossa. 

 
 Maankäyttöinsinöörin työtehtävillä on merkitystä Ulvilan kaupungin 

elinvoiman kannalta. Viranhoitoon kuuluvia keskeisiä tehtäviä ovat 
mm. kiinteistöjen kauppakirjojen ja maanvuokrasopimusten laadinta, 
maaomaisuuden hallinta, Ulvilan kaupungin tarvitsemien 
maanmittaustoimitusten suunnittelu ja hakeminen 
Maanmittauslaitokselta sekä toimituksissa kaupunkia edustaminen.  

 
 Maankäyttöinsinööri vastaa mittaustehtävien järjestämisestä ja 

huolehtii kaupunkikehityksen toimialaan sisältyvästä paikkatiedosta. 
Hän toimii myös kaavoitusmittauksen valvojana ja pohjakartan 
hyväksyjänä sekä kaupanvahvistajana Ulvilan kaupungille. 

 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Löfbacka Mikko 
 
 
Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan maankäyttöinsinöörin 
virkaan perustelujen mukaisesti. 

 



Päätös 
Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 

Juha Virola poistui kokouksesta tämän asian päätöksenteon jälkeen 
kello 18.36. 

Minna Koivunen poistui kokouksesta tämän asian päätöksenteon 
jälkeen kello 18.36. 

 

 
 


